
 

 

 

 

  

 

 5・6月の報告 7・8・9・10・11月の予定 

1 学年 
全体委員会・実行委員会 

学年だより作成・発行 

実行委員会 

修学旅行プレゼン参加 

2 学年 
全体委員会・実行委員会 

年間活動計画案作成、進路説明会の手伝い 
実行委員会 

3 学年 
全体委員会・実行委員会 

年間活動計画案作成 

実行委員会 、学年だより編集作業・発行 

タイムカプセル埋蔵式打ち合わせ 

研 修 
全体委員会・実行委員会、年間活動計画案作成 

制服リサイクル回収案内作成・配布 

実行委員会 

制服リサイクル回収案内発行、回収・販売 

広 報 
全体委員会・実行委員会 

年間活動計画案作成、広報誌作成中 

実行委員会 

合唱コンクール取材 

校 外 全体委員会・実行委員会、年間活動計画案作成 実行委員会、夜間パトロール 

指 名 

 

全体委員会、年間活動計画案作成 実行委員会、アンケート発行 

第一回指名委員会「推薦のお願い」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆お知らせ☆ 

夜間パトロールとバザーはコロナ禍の為本年度は中止致します。 

 

   7月 10日開催 

実行委員会だより 
第 ２ 号 
令和 3年 7月 16日 

七 中 Ｐ Ｔ Ａ

実 行 委 員 会 

4/1 

4/3 

4/7 

4/8 

4/12 

4/17 

4/22 

4/23 

4/26 

5/6 

5/7 

入学式準備作業 

役員会・挨拶回り 

入学式 

青少年尾久地区委員会理事会 

記念品購入 

役員会 

役員会・実行委員会準備 

離任式 

全体委員会 

年度始め実行委員会準備 

校長会三役打ち合わせ 

5/8 

5/18 

5/20 

5/22 

6/1 

6/16 

6/17 

 

6/18 

6/24 

7/10 

予算案決定、拡大実行委員会 

運動会記念品購入 

総会資料作成 

運動会手伝い 

校長会三役打ち合わせ 

青少年尾久地区委員会理事会 

校長会三役打ち合わせ 

総会資料集計・報告書配付 

荒中 P 連会長会 

役員会 

実行委員会・役員会 

次回の実行委員会は、12月 11日（土）午前 11時 30分～です。 

各専門委員会の活動報告と予定 

役員の活動報告 


