

## 実行委員会だより

第 2 号 <sup>令和3年7月16日</sup>七中PTA 実行委員会

## 各専門委員会の活動報告と予定

	5・6月の報告	7・8・9・10・11 月の予定
1 学年	全体委員会・実行委員会	実行委員会
	学年だより作成・発行	修学旅行プレゼン参加
2 学年	全体委員会・実行委員会 年間活動計画案作成、進路説明会の手伝い	実行委員会
3 学年	全体委員会・実行委員会	実行委員会 、学年だより編集作業・発行
	年間活動計画案作成	タイムカプセル埋蔵式打ち合わせ
研修	全体委員会・実行委員会、年間活動計画案作成	実行委員会
4万 1多	制服リサイクル回収案内作成・配布	制服リサイクル回収案内発行、回収・販売
広 報	全体委員会・実行委員会	実行委員会
/公 報	年間活動計画案作成、広報誌作成中	合唱コンクール取材
校外	全体委員会・実行委員会、年間活動計画案作成	実行委員会、夜間パトロール
指名	全体委員会、年間活動計画案作成	実行委員会、アンケート発行
		第一回指名委員会「推薦のお願い」

## 役員の活動報告

4/1	入学式準備作業	5/8	予算案決定、拡大実行委員会		
4/3	役員会・挨拶回り	5/18	運動会記念品購入		
4/7	入学式	5/20	総会資料作成		
4/8	青少年尾久地区委員会理事会	5/22	運動会手伝い		
4/12	記念品購入	6/1	校長会三役打ち合わせ		
4/17	役員会	6/16	青少年尾久地区委員会理事会		
4/22	役員会・実行委員会準備	6/17	校長会三役打ち合わせ		
4/23	離任式		総会資料集計・報告書配付		
4/26	全体委員会	6/18	荒中 P 連会長会		
5/6	年度始め実行委員会準備	6/24	役員会		
5/7	校長会三役打ち合わせ	7/10	実行委員会・役員会		

## ☆お知らせ☆

夜間パトロールとバザーはコロナ禍の為本年度は中止致します。

次回の実行委員会は、12月11日(土)午前11時30分~です。